

Blyde Ranch Holding ApS
CVR-nr. 33510071
Asminderødgade 53
3480 Fredensborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2016

Dirigent

Navn: Søren Burkal Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blyde Ranch Holding ApS
Asminderødgade 53
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 33510071

Stiftet: 19.02.2011

Hjemsted: Fredensborg Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

E-mail: snwild@gmail.com

Direktion

Søren Burkal Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil, samt at være holdingselskab og derved eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud 16 t.kr. som betragtes som værende ikke tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.725)	(30)
Driftsresultat		(14.725)	(30)
Andre finansielle indtægter	1	206	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.010)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(15.529)	(31)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(15.529)	(31)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.529)	(31)
		(15.529)	(31)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.380.001	4.380
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.380.001</u>	<u>4.380</u>
Anlægsaktiver		<u>4.380.001</u>	<u>4.380</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.528	10
Tilgodehavender		<u>10.528</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>2.415</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.943</u>	<u>15</u>
Aktiver		<u><u>4.392.944</u></u>	<u><u>4.395</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		851.000	851
Overført overskud eller underskud		<u>3.453.968</u>	<u>3.469</u>
Egenkapital		<u>4.304.968</u>	<u>4.320</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.726	11
Anden gæld		<u>77.250</u>	<u>64</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.976</u>	<u>75</u>
Gældsforpligtelser		<u>87.976</u>	<u>75</u>
Passiver		<u><u>4.392.944</u></u>	<u><u>4.395</u></u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	851.000	3.469.497	4.320.497
Årets resultat	0	(15.529)	(15.529)
Egenkapital ultimo	851.000	3.453.968	4.304.968

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206	0
	206	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	210	0
Øvrige finansielle omkostninger	800	1
	1.010	1
3. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo		<u>4.380.001</u>
Kostpris ultimo		4.380.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.380.001

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Scarlet Ibis Investments 263 (Rty) Ltd	Sydafrika (SA)	Ltd	100,00	3.034.473	(158.917)

4. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 10.277 kr., der vedrører fremførte skattemæssige underskud.

Det er usikkert om selskabet kan udnytte det samlede skatteaktiv indenfor en overskuelig årrække. På baggrund heraf er der ikke afsat udskudt skatteaktiv.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SN Wildlife Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.